
 

 

                                                                                                                                   К вопросу № 4  

                                                                                                                                   от 15.03.2022г. 

                                                                                                                                                             

Р Е Ш Е Н И Е 

(проект вносит глава муниципального образования) 

 

 

от 15.03.2022 г. №  

 
О внесении изменения в Положение «О гарантиях 

осуществления полномочий лиц, замещающих 

муниципальные должности в органах местного 

самоуправления, избирательной комиссии муници-

пального образования Финляндский округ, 

осуществляющих свои полномочия на постоянной 

основе», утвержденное решением Муниципального 

совета муниципального образования Финляндский 

округ от 21.12.2021г. № 42 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также на основании эксперт-

ного заключения Юридического комитета Администрации Губернатора Санкт-Петербурга от 

18.02.2022г. № 15-21-262/22-0-0, 

Муниципальный совет муниципального образования Финляндский округ  

РЕШИЛ: 

1. Внести следующее изменение в Положение «О гарантиях осуществления полномочий лиц, 

замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления, избирательной 

комиссии муниципального образования Финляндский округ, осуществляющих свои полномочия на 

постоянной основе», утвержденное решением Муниципального совета муниципального образова-

ния Финляндский округ от 21.12.2021г. № 42 (далее – Положение): 

пункт 4 статьи 2 Положения исключить. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального  

образования. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня  официального опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования, 

исполняющий полномочия 

председателя Муниципального совета                                                                       И.С. Кудинов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


